PORTARIA PGJ/PI Nº 794/2016

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  em  exercício,  Dra.  ZÉLIA  SARAIVA
LIMA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  em atendimento  à  solicitação contida  no
Memorando  nº108/2016-CPPT,  oriundo  da  Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres
Técnicos,

RESOLVE

DESIGNAR as servidoras CAROL CHAVES MESQUITA,  LIANDRA NOGUEIRA
SOARES DA SILVA e  MARIA LUÍSA DA SILVA LIMA para  realizarem vistoria no
município de Parnaíba-PI, no dia 29 de abril de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício